
BöLüM s MALİ BİLGİLER

27. Dellerlerinizi hangi usulde tutuyorsuntüz'? Defieı,lerinizihangi usıılde tutı,ıyorsunuz?

Basit Usul (İşletnıe Defteri) İ S Bilanço Usulii (Yevmiye Defteri) E + Sortı 30'a geçiıı

30 AKTIF I(AYNAKLAR (TL)

...30, l Dönen Varlıklar

......30. l ,l Haar Değerler

.........30, l. 1.1 Kasa

... ......3 0. l , l .2 Banka

.........30. l, 1.3 Alınan Çek!er

........,30. 1.1.4 Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-)

.......,.30. l. 1.5 Diğcr

......30. 1.2 Menkul Kıymetler

......30. 1.3 Alacaklar

.. ....3 0. l .4 Stoklar

......30, 1.5 Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri

......30.1.6 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları

......30. t.7 Diğer Dönen Varlıklar

Dönen Varlıklar Toplanıı

,.,30.2 Duran Varlıklaı,

.. ...30.2.| Alacaklar

......30.2.2 Ma|i Duran Varlıklar

......30.2.3 Maddi Duran Varlıklar

.........30.2,3. l Arazi ve Arsalaı,

,,......,30.2.3.2 Binalar

.........30.2.],3 Taşıtlar

....,,...30.2.3,4 Denı,irbaşlar

,,,,.,.,,30.2.3.5 Diğer

....,....30.2,3.6 B iriknıiş Amortismanlar (-)

,.,.,.30.2,4 Maddi Olmayan Duran Varlıklar

.....,,..30.2.4. l l,Iaklar

........,30.?-.4.2 Şeı,efi ye

. ..,..".30.2.4.3 Kuruluş ve Örgtitleııme Giderleri

....,....30.2.4.4 Araştırma ve Gel iştirnıe Giderleri

.........30.2.4.5 Diğer

........,30.2.4,6 B iriknıi ş Aıırorli smaııl aı, (-)

...,..30.2.5 Özel Tiikenııeye'rabi Varlıklar

......30.2.6 Ge]ecek Yıllara r\it Giderler ve Gelir Tahakkukları

..,...30.2.'7 Diğer Duran Varlıklar

Dııran Varlıklar Toplamı

Aktif (Varlıklar) Toplamı

Jt PASIF KAYNAKLAR (TL)

,..31.1 Kısa Vadeli Yabaııcı Kaynaklar

......] 1.1.1 Borçlaı,

.,....] I.1.2 Alınaıı Avanslar

......31.1.3 Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarıııı Hakedişleri

....,.31.1.4 Ödenccek Vergi vc Diğer Yükünılültikler

......31.1.5 Borç ve Gider Karşılıkları

.....,31.1.6 Celccek Aylara Ait Gelirleı, ı,e Gidcr Tahakkukları

3.117.989,52

8.048,43

3.169.94l,09

0,00

0,00

0,00

5 8.733,90

283.000,64

91.038,83

0,00

0,00

35.036,82

3,645.799,7|

3.145,00

282.500,00

27,0l |.347,23

4,930,43].,29

9,985.246,5l

542.2|2,93

7 56.733,|7

|0.796.723.33

0,00

10.5 87,3 5

l0.5 87,3 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,296,45

0,00

27.329.876,03

30.975.675,74

3,7 8.485 

"141.555,00

0,00

83,074,76

0,00

0,00



..,...] 1.1.7 Diğer

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar Toplamı

,..31.2 Uzıın Vadeli Yabancı Kaynalclar

......3|.2.I Borçlaı

......3 |.2.2 Alınaıı Avanslar

......3|.2.3 Borç ve Gider Kaışılıkları

.....,3|.2.4 Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Cider Tahakkukları

......31.2.5 Diğer

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Toplamı

...31.3 Özkaynaklar

......3 1.3. l Ödenmiş Sermaye

......3 | .3.2 Sermaye Yedekleri

....,.3 1.3.3 Kar Yedekleri

.........3 l.J.3, l İhtiyat Akçesi

.........3 1.3.3,2 Özel Fonlar

.........3 1.3.3.3 Karşılıklar

..,......3 1.3.3.4 Diğer

...,..3 |.3.4 Geçıııiş Yıllar Gelir Fazlası

......31.3.5 Geçıniş Yıllar Gider Fazlası (-)

......31.3.6 Dönem Net Gelir Fazlası [Gider Fazlası (-)]

Öz Kaynaklar Toplamı

Pasif (Kaynaklar) Toplamı

32 GELİRLER (TL)

...32.1 Ge lir Toplamı

,.,.,,32,1.| Üye Ödentileri

.,.,,.32,1.2 Yurtdışından Alınan Yardımlar

,.,...32.1 .3 Kamu Kurrıluşlarından Alınan Yardıınlar

......32.|,4 Diğer I}ağış ve Yardımlar (MUHTELİF KİŞİLER)

......32. 1.5 İktisadi İşletıne Getirteri

.,....32.|.6 Finansal Gelirler

.,....32.1.7 Diğer Gelirler

...32.2 Gideı Fazlası

ToPLAM
33 GİDERLER (TL)

...33.1 Gidçr Toplamı

......33. l. l Genel Giderler

,.,..,33. t.2 Personel Giderleri

......33.1.3 Amaca Yönelik Giderler Toplamı

......,..33. 1.3. 1 Sağlık

,,......,33.1,3.2 Sosyal Hizmetler

..,......33,1,3.3 Hayır İşleri ve Gönüllü Faaliyetleı,

.,. .....33.1.3.4 Eğitim ve Araştırıııa

.........33. 1.3.5 Kültür, Saııat, Spor

.........33,1 .3.6 Ekonomik Sosyal ve Topluınsal Kalkınına

........,33.1,3.7 Hukuk İnsan Hakları ve Politika

....,,.,.33.1.3.8 Çevre (Doğa ve Llayvanları Koruma)

,.....,.,33. 1,3.9 Uluslaıarası Faaliyetler

...,,....33, 1.3. l 0 Diğer

,...,.]3. |.4 Diğer Giderlcr (MUHTELİF)

...33.2 Gelir Fazlası

0,00

463.1 l5,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.471,140,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.041.419,80

30.5l2.560,24

30,975.675,74

7,958.,790,40

0,00

0,00

0,00

5.093.507,2l

0,00

L223.442,87

|.64iı .840,32

0,00

7,958,790,40

4.9|7.3,70,60

3 89.984,68

1.890.718,69

231.626,85

34.331,07

1.244,00

43,500,00

8l .502,87

22,634,|0

0,00

0,00

48.4l4,81

0,00

0,00

2.405.040,3 8

3.041.4l9,80



7.958,790,40

Yönetim organt adına beyanda bulunan yetkili kişi/kişiler

Adı Soyadı : SÜLEYMAN CİHANGİROĞLU Unvanı : YÖNETMEN

_5737 sayılı Vakıllar Ktıııııntıntın 32. ıııcldesi ile Vakıflaı YönetnıeIiğinin 34, nıaddesi gereğince, vakıf yönetimi; yıllık i doldurarak her takvinı yılının ilk
altı ayı içinde elektıonik oı,taında göndernıek zoı,ı-ındadırlaı,. Aksi halde, 5737 sayılı Vakıtlar Kanununun l l. maddcsi idari para cezası uygulanır.



lŞı.Erııe AYRlNTlL| BlLANço TlPl
(,...,......................,...-.,.......,,.,.,,.,TL)

1 .485,27

910.204,57 3, 1 69,94 1

|_ KtsA VADEL| YABANC|
KAYNAKLAR
Mali Borçlar

1-Banka Kredileri
2-tJzun Vadeli Kredilerin

Anapara Taksitleri ve Faizleri
Tahvil,Anapara Borç,Taksitle
Faizleri
lkanlmış Bonolar, senetlef
lkanlmlş Diğer Menkul

l(ıymetler
Kıymetler lhraç Farkı

7-Diğer Mali BorçIar
Tlcari Borçlar

1-sat|cllar
sonetleri

3-Borç senetleri ReeskontUt)
4-Allnan Depozıto , Teminatlar
5-Diğer Ticari Borçıar
c-Dlğer Borçlar
1-ortaklara Borçlar

Borçlar
ortaklara Borçlar

Borçlar
Çeşitli Borçlar
Borç Senetleri

Reeskontu C)
Avanslar

.Yıllara Yaygın lnşaat
Ve Onarım l.|akğdi9leri

1-Ylllara Yaygln inşaat ve onarım
Haked|ş Bedelleri
-Ödenecek Vorgl vo Diğer
yükumlüluklor

1-Ödenecek Vergi ve Fonlar
sosyal GüVenlik

kesintileri
3-Vadesİ Geçmiş Ertelenmiş

Veya Taksitlendirilmiş Vergi
Ve Diğer Yüküm

Dlğer Yükümlülükler
ve Gidar Karşlllklarl

1-Dönom Kan Vorgi ve Diğer
Yasal Yükümlülük Karşılıklan

2-Dönem Kannın Peşin Ödenon
Vergi ve Diğer Yükümlülük (-)

3_Kldem Tazminatı Karşılığı
4-Dığer Borç Ve Gld. Karşlllk|an
H-Golocok Aylaİa Ait Galırleİ

ve GIder Tahekkuklarl
,t-Gelecek Aylara Ait Gelirlor
2-Gider Tahakkukları
l-Dlğer Kıaa Vade|l Yabancı

Kaynaklar
1-Hesaplanan KDV
2-Diğer KDV
3-Merkez Ve Şubeler cari Hesabl
4-Sayım ve Tesellüm Fazlalan
5_Diğer Çeşitli Yabancl Kaynaklar

KİsA VADEL| YABANCl
IGYNAKLAR ToPLAM|

285.525,64
141.005,77

144,519,87

405.048,00
390.8 1 2,39

14.235,61

230.717,85
-230,717,85

6,449,35

6.449,35

120.907,1 9

79.507, 1 9

41.400,00
0,00

9,095,1 8

9.095,1 8

47,253,84

47.253,84

1.785,969,04

58.733,90
1,317 ,04

57,416,86

276.696,29
261 .920,02

14.776,27

247.31 9,53
-247 .319,53

6.304,35

6,304,35

91.038,83

79,507, 19

1,1 ,531 ,64
0,00

0,00

35.036,82

10.802,72
24.234,10

3.645.799,71

.DÖNEN VARLlKLAR
Hazlr Değerlor

1 -Ka sa

çekler
3-Ba nkalar

Çekler ve Ödeme
Emirleri (-)

Hazlr Değerler
Klymotler

1-Hisse senetleri
Kesim TahVil,senet Ve

Bonolarl
Kesim Tahvil,Senet ve

Bonolarl
l\4enkul Küymetler

Klymetler Değer
Düşüklüğü Karşllığl (-)

,Ticari Alacakıar
,1-Allcİlar

2-Alacak Senetleri
3-Alacak Senetler Reeskontu C)
4-Verilen Depozito Ve teminatlar
5-Diğer Ticari Alacaklar
6-Şüpheli Ticari Alacaklar
7-Şüph9li Ticari Alacaklar

Karşlllğl (-)

D-Diğer Alacaklar
1-0rtaklardan Alacaklar
2-iştiraklerden Alacaklar
3-Bağlı ortaklardan Alacaklar
4-Personelden Alacaklar
5-Diğer ÇeŞitli Alacaklar
6-Diğer Alacak Senetleri

Reeskontu(-)
7-Şüpheli Dağer Alacaklar
8-Şüpheli Diğer Alacak|ar

Karşll!ğl(-)
E-Stoklar
1-ilk [/adde Ve l\ilalzeme
2-Yarl l\4amuller
3-1\,4amuller

4-Ticari l\,4allar

Stoklar
Değer Düşüklüğü

Karşılığı (-)
- Verilen Sipariş Avansları

YAYGlN iNşAAT VE
oNARllV MALlYETLERl

1-Ylllara Yaygın inşaat ve
onarım Maliyetleri
Taşeronlara verilen AvansIar

Aylara Ait Giderler
ve Gellr Tahakkukları

1-Golecek Aylara Aıt Gid9rler
Tahakku kla n
Dönen varllklar

1-Devreden KDV
KDV

Avansları
AVan slafı

Saylm Ve Tesellüm Noksan

KDV
Ödenen Vergiler ve Fonlar

Çeşitli Döngn Varhklar
Dönen Varllklar Karşlllğ|c)
l VARL|KLAR ToPLAM|

0,00

120.244,71
54,509,1 1

44.794,09
20.941,51
54.770,66

47 .327,55
7.443,11

54.919,90

57.172,97

1B,059,67
33,997, 15

5.1 1 6,1 5

0,00

0,00

0,00

287,108,24

3.526,53
3,526,53

27 5,821 ,

1 76, 1 88,

36.412,31
99.1 38,,l 1

99,1 38,1 1

1.555,00

83.074,

29.4,13,91
44.

0,00

0,00

463.1 1 5,50

0,



1.12.2019 31,1
: 0,00 0,00
,Li

0,00

262.500,00

300,000,00
-37.500,00

25.701 .021 ,29
4.771 .856,84

9,569, 1 02,60
1 6,966,78

541,212,93
660.031,92

4.005,00

10.137 .785,22

8.758,35
8.758,35

0,00

0,00

0,00

l

I

25.972.279,64|
165.429.78|,I

27.923,678,46|

ll-DURAN VARLlKLAR
A" Ticari Alacaklar
1-Alıcılar
2-Alacak Senetieri
3-Alacak Senetleri

Reeskontu (-)

Depozito Ve

T6minatlar
5-Şüpheli Alacaklar Karşlllğl (-)

Alacaklar
1-ortaklardan Alacakıar
2-iştiraklerden Alacaklar
3-Bağll ortakllklardan Alacaklar

Alacakla r

5-Diğer Çeşitli Alacaklar
Diğer Alacak Senetleri
Reeskontu (-)

7-ŞüpheliAlacaklar Karşılığı (-)

Duran varllklar
1-Bağll l\,4enkul Klymetler

Menkul Klymetlor 0eğ9r
Düşüklüğü Karşlllğl C)

3- iştirakler
4-1ştiraklere Sermaye Taahhütlerı (-)
5-iştirakler Sermaye Paylan

Değer Düşüklüğü Karşlllğl (-)

orta kllklar
ort,sermaye Taahh|1tleriG)

8-Bağlı ortaklıklar Sermaye
Paylarl Değer Düşük.Karş.(-)

9-Diğer N4ali Duran Vadlklar
10-Diğer [,4ali Duran Varllklar

Değer Düşüklüğü KarşrllğlC)
D-Maddi Duran Varlıklar
1-Arazi ve Arsalar
2-Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri
3-Bi nalar
4-Tesis, l\4akina ve Cihazlar
5-Taşltlar

7-Diğer t\4addi Duran Varllklar
B-Birikmiş Amortismanlar (-)

9-Yapllmakta olan Yatırlmlar
10-Verilen AVanslar

E-Maddi olmayan Duran Varllklar
1 -H aklar
2-Şerefiye
3-Kuruluş Ve Örgütlenme Giderleri
4-Afaştlrma Ve Geliştirme Giderleri
5-Özel Maliyetler
6-Dığer Maddi olmayan Duran

varlıklar
7-Birikmiş AmortjSmanlar C)
8-Verilen AVanslar
F-Özel Tükenmoye Tabi

va rllklar
1-Arama Giderleri
2-Hazırlık Ve Geliştirme Giderleri
3-ulqer ozel l ukenmeye l abl

varlıklar
4-Birikmiş Tükenme PaylarlC)
5-Verilen AVanslar
G-Gelecek Yıllara Ait Gider

Ve Golir Tahakkukları
1-Gelecek Ylllara Ait Giderler

Tahakkuklarl
Duran varllklar

1 -Gelecek Ylllarda lnd. KDV.
KDV,
Ödenen Vorgiler ve Fonlar
Çeşitlj Duran Varhklar

VARLlKLAR ToPLAMl
HEsAPLAR
(VARLlKLAR) ToPLAlv]l

3.1 45,00

3,145,00

30 5.
_22.500,00

27 .011.347,23
4,930.431 ,29

9.985.246,5 1

68,066,78
542.212,93
7 56.733,17

4,005,00

10.724.651,55

1 0.587,35
1 0.587,35

0,00

22.296,45

22,296,45

0,00

27.329.876,03
2o9.044,84

3,1 ,1 84.

lı- UZUN VADEL| YABANC|
KAYNAKLAR

A. Mall Borçlar
1-Banka Kredilori
2-Çıkanlmış Tahviller
3-Çıkanlmış Diğer Menkul

Kıymetler
4-Menkul Kıymeüer lhraç Farkl (-)

5-Diğer Mali Borçıar
B-Tlcarl Borçlar
1-satlcllar
2-Borç Senetleri
3-Borç senetleri Reeskontu t)

Depozito Ve Teminatlar
5-Diğer Ticari Borçlar
c-Dlğor Borçlar
,1-ortaklara Borçlar
2-1ştiraklere Borçlar
3-Bağlı ortakhklara Borçlar

Çeşitli Borçlar
5-Diğer Borç Senetleri

Reeskontu (-)

Kamuya olan Ertolenmiş Vo
Taksitlendirllmiş Borçlar

D-Allnan Avanslar

y!llar karlarl
Ylllar zararlan (-)

-Dönem Net Kan (zaruıl|

KAYNAKLAR TOPLAM

,YNAKLAR ToPLAMl
HEsAPLAR

(KAYNAKLAR) ToPLAMl

E-Borg ve Glder Karglhkıarl
1-Kldom Tazminatı Karşdlklarl
2-Diğğr Borç Ve Gid€r Karşlhklan
F-Golecek Yıllara Alt Gollı|or

ve Gldor Tahakkuklarl
1-G€l6c6k Ylllara Ait Gelirler
2-Gider Tahakkuklan
G-Dlğgİ Uzun Vadolı

Yabancı Kaynaklar
1-Gelocek Ylllara Ertolenen

Voya Terkin Edilen KDV
2-Diğer Uzun Vadeli

Yabancı Kaynaklar
uzUN VADEL| YABANc|
KAYNAKLAR TOPLAM|
lll.özıüYNAKLAR
A.Ödenml9 Seımaye
,l-Sermaye

2-Öd6nmemiş SErmaye G)
3-Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklan
B.somayo Yodokl9rl
1-Hisse sgnedi lhraç Primleri
2-Hisse senedi lptal Karlan
3-M.D.V. Yeniden Değerleme

Artlşlan
4-1ştirakler Yeniden Değerleme

Artlşlan
5-sermayo Yedeklerı
c.kar yedeklerl
1-Yasal Y6dekler
2-statü Yedekleri
3-olağanüstu Yedekler
4-Diğer Kar Yedekleıi
S-Özel Fonlar

l

I

l

o,*|

l

l

0,00

0,00

0,00

23.201.562,74
23,201.562,74

0,00

4.269.577,70

27 .471.140,44

27 .471,140,44
165.429,78

27.923,678,46

0,00

0,00

0,00

27 ,471 ,

27 ,471 .140,

3,041 ,4

30,51 2,

30.51 2.560,24
209.044,84

31.184.720,58



N VAKFı

ı-gnür SATışLAR
'1-Yurtiçi Satışlar
2-Yurtdışı Satışlar
3-Diğer Gelir|er
4-Bağış ve Yardımlar
5-Prim ve Aidatlar

B-sATış lııolniıvı ı_enİ
1-Satıştan ladeler (-)
2-Satış lskontoiarı (-)

3-Diğer Indirimler (-)

C-NET SATİŞLAR
D-SATışLARıN MALİYETİ (_)

1-Satılan Mamuller Maliyeti (-)

2-Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)

3-Satılan Hizmet Maliyeti (-)

4-Diğer Satışların Maliyeti (-)

BRÜT SAT|Ş KARİVEYA ZARARİ
E-FAALiYET cioenı_enİ1-1

1-Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)

2-Genel Yönetim Giderleri (-)

3-Amaca Yönelik Giderler (-)

FAALİYET KARİ VEYA ZARARİ
F_DİĞER FAAL. OLAĞAN GELİR VE KARLAR

,1 -1ştiraklerden Temettü Gelirleri
2-Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri
3-Faiz Gelirleri
4-Komisyon Gelirleri
S-Menkul Kıymet Satış Karı
6-Kambiyo Karları
7-Konusu Kalmayan Karşı lı klar
8-Faaliyetle llgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar
9-Enflasyon Düzeltmesi Karı

G_DıĞER FAAL. oLAĞAN GıD. VE ZARAR (l
1-Komisyon Giderleri
2-Menkul Kıymet Satış Zararları
3-Kambiyo Zararları
4-Karşılık Giderleri

H-FİNANSMAN GİDERLERİ (_)

1-Kısa Vade|i Borçlanma Giderleri (-)

2-Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri(,)
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR
İ-OLAĞANDİŞİ GELİR VE KARLAR

1-ÖncekiDönem Gelir ve Karları
2-Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar

J-oLAĞANDışı GİDER VE ZARARLAR (-)

1-Çalışmayan Kısım Gider ve Zararlan(-)
2-Önceki Dönem Gider ve Zararlar (,)
3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (,)

DÖNEM KARİ VEYA ZARARİ
K-DöNEM KARı vERGl ve olĞen

YASAL yÜ rÜ ıvıı_Ü ı-Ü r xenşıı-ı KLARı (-)

DÖNEM NET KARİ VEYA ZARARİ

8,179.240,88

460,00
460,00

8.178.780,88
0,00

4.251.737,01
78.255,04

78.255,04
60.414,35

60.414,35
4,269.577,70

4.269.577,70

1.431,206,72|
6.748.o34,16l

6.725.747,65

1.632.240,44
5.093.507,21

4,215,60
4.215,60

6.721.532,05
0,00

8.178.7B0,88 |

4.2o8.209,3o 
I

I

1 ,804.468,07 
]

2.403.741,23
3.970.571,58

336.804,46
123.750,52

235,57

84.956,89
59,185,22
5.724,87

62.95,1,39

55.639,03
5.1 36,1 1

6.991 ,13
211,79

43.300,00
0,00

6.721,532,05
3.866.977,63

731.665,70
3.135.31 1,93
2,854.554,42
1.223.442,87

3.725,03

97,177,39

592,636,42
360.164,90

86,721,32
83.017,81

74,932,33l
797.017,72

73.657,91
98.743,00

0,00

3.033.646,33
9.599,88

9.599,88
1,826,41

1,826,41
3.041.419,80

1.044.350,

3.041,419,B0

31l1212019


